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OISC GOLF
METRIX

Potsdamer Frauen*Golfen

| sum ]
344 261 53 86

Mara Meisel

Sara Krieg

Steffi Kretschmann
Marie Glaw

Alicia Held

Julia Hopmann
Philipp ,,Phil Flash* Stadler
Katrin Freyberg
Suse Strozniak
Anke Sessler

Fiona Faber

Lynn Markau

Alina Ortenburger
Julia Hupmann
Annabell

Annika

Helena Wessling
Antonia Ortenburger
Putt Woman
Franziska Dobrigkeit
Johanna Ely
Johanna 1

Sarah K

Birgid

Evi

Laura

Séren J.
Magdalena Bak
Andrea Rohrmann
Anna Finzel

Ana Maria Scutaru
Birgit

Valentina

257

456
120
43

72

44
52
55
55
60
61
67

69
69
72
78
80
85
85
85
89
90

204

316
133
98
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328
146
53
59

52

124

39
138
133
147

357 47 97
357 51 210
51
68

40
172

1001
1285
884
96
110
140
40
44
52
55
55
60
61
67
52
69
69
72
78
80
85
85
85
89
920
124

211
342
449
280
98


https://discgolfmetrix.com/1623986
https://discgolfmetrix.com/1934389
https://discgolfmetrix.com/1934400
https://discgolfmetrix.com/2432476
https://discgolfmetrix.com/2831855
https://discgolfmetrix.com/3197256
https://discgolfmetrix.com/3491967
https://discgolfmetrix.com/1623986

_
34

35
36
37
38
39

oIsc GD;_F

METRIX
| sm
Johanna W. 104
Jana Rose 232
Birgit G 199
Antonia Faber 109 36 73
Jenny 38
Corinna Pohl 52
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104
232
199
218
38
52


https://discgolfmetrix.com/1934389
https://discgolfmetrix.com/1934400
https://discgolfmetrix.com/2432476
https://discgolfmetrix.com/2831855
https://discgolfmetrix.com/3197256
https://discgolfmetrix.com/3491967
https://discgolfmetrix.com/1623986

0ISC GOLF
METRIX

HYZERNAUTS

Die Hyzernauts laden seit 2021 regelmaBig zum Potsdamer Frauen*Golfen im Volkspark Potsdam ein.

Das Format ist ganz einfach: Frauen* spielen zusammen eine Runde Discgolf. Die Veranstaltung ist kein Turnier mit
Wettbewerbscharakter, der reine Spielspal® steht im Vordergrund. Es fallt keine TeilnahmegebUhr an.

Weiter Infos auf hyzernauts.de.

* auch trans/inter/nicht-binar!

Hole-by-hole statistics

Par 0
Avg
Difficulty
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https://www.hyzernauts.de/
https://www.hyzernauts.de/schlagwort/frauengolfen/
https://discgolfmetrix.com/1623986

