

Potsdamer Frauen*Golfen

						Sum	
1	Mara Meisel	257	344	261	53	86	1001
2	Sara Krieg	456	328	357	47	97	1285
3	Steffi Kretschmann	120	146	357	51	210	884
4	Marie Glaw	43	53				96
5	Alicia Held		59	51			110
6	Julia Hopmann	72		68			140
7	Philipp „Phil Flash“ Stadler				40		40
8	Katrin Freyberg	44					44
9	Suse Stroznik	52					52
10	Anke Sessler	55					55
10	Fiona Faber	55					55
12	Lynn Markau	60					60
13	Alina Ortenburger	61					61
14	Julia Hupmann	67					67
15	Annabell		52				52
16	Annika	69					69
16	Helena Wessling	69					69
18	Antonia Ortenburger	72					72
19	Putt Woman	78					78
20	Franziska Dobrigkeit	80					80
21	Johanna Ely	85					85
21	Johanna_1	85					85
21	Sarah K	85					85
24	Birgid	89					89
25	Evi	90					90
26	Laura		124				124
27	Sören J.						0
27	Magdalena Bak						0
29	Andrea Rohrmann		39	172			211
30	Anna Finzel	204	138				342
31	Ana Maria Scutaru	316	133				449
32	Birgit	133	147				280
33	Valentina	98					98

					Sum	
34	Johanna W.		104			104
35	Jana Rose				232	232
36	Birgit G		199			199
37	Antonia Faber	109	36	73		218
38	Jenny	38				38
39	Corinna Pohl	52				52



Die Hyzernauts laden seit 2021 regelmäßig zum **Potsdamer Frauen*Golfen im Volkspark Potsdam** ein.

Das Format ist ganz einfach: Frauen* spielen zusammen eine Runde Discgolf. Die Veranstaltung ist kein Turnier mit Wettbewerbscharakter, der reine Spielspaß steht im Vordergrund. Es fällt keine Teilnahmegebühr an.

Weiter Infos auf hyzernauts.de.

* auch trans/inter/nicht-binär!

Hole-by-hole statistics

	Tot	%
Par	0	
Avg		
Difficulty		